
P a g .  1 | 3 

 

Centro Servizi Anziani di Chioggia 

“Felice Federico Casson” 

Chioggia - Via del Boschetto n. 4/F 

 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
n. 41 del 18/12/2023 

Oggetto: RATIFICA ORDINANZA N. 5 AD OGGETTO ``APPROVAZIONE 

INTEGRAZIONE PROGETTO ESECUTIVO DI RISTRUTTURAZIONE DELLA 

RESIDENZA IL BOSCHETTO PER LA CREAZIONE DI NUOVI 25 POSTI LETTO``    

Il diciotto dicembre duemilaventitre  alle ore 16,20, nella sede dell’Ente, nonché in 

modalità remota, a seguito di conforme invito scritto, recapitato per via telematica ai singoli 
membri nei termini e modi di legge, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle 
persone di: 

 

 

N. Componenti Presenti Assenti 

1  DI GIOVANNI GIOVANNI  x 

2 DORIA GAETANO  x 

3 NORDIO ALFREDO x  

4 RUSCITTI GIANCARLO (da remoto) x  

5 SERRAINO ANTONIO x  

 

Assume la Presidenza, a norma dell’art. 11 dello Statuto, il Presidente dott.                    
Serraino Antonio il quale chiama a fungere da segretario verbalizzante, ai sensi dell’art. 9 
dello Statuto, il Vice Direttore Avvocato Scarpa Alessandro. 

Il Presidente, constatato e fatto constatare che la riunione si è regolarmente 
costituita a norma di legge e di Statuto, la dichiara aperta e valida a deliberare sul 
provvedimento di cui all’oggetto. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 



P a g .  2 | 3 

 

Vista l’Ordinanza del Presidente n.5  del 23.11.2023 in merito a disposizioni urgenti 
con riferimento all’approvazione integrazione progetto esecutivo di ristrutturazione della 
residenza il boschetto per la creazione di nuovi 25 posti letto; 

 Visto il testo dell’Ordinanza presidenziale che si allega al presente provvedimento, 
a costituirne parte integrante e sostanziale; 

 Precisato che si rendeva necessario assumere l’Ordinanza del Presidente per 
ragioni di urgenza e necessità al fine di assicurare l’esecuzione dei lavori nei tempi utili ed 
urgenti; 

 Visto l’art. 11 del Vigente Statuto dell’Ente, il quale, nel definire le competenze del 
Presidente, così testualmente prevede: “Adotta provvedimento aventi carattere di 
necessità ed urgenza, salvo ratifica nella prima riunione del Consiglio, da tenersi entro 30 
giorni dalla data dei provvedimenti stessi”; 

 Visto il parere degli uffici competenti, volto ad evidenziare la rispondenza del 
presente provvedimento; 
             

Parere 

favorevole 

L’ISTRUTTORE 

RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

Avv. Alessandro scarpa 

 

Responsabile dell’ istruttoria 
Arch. Laura Zennaro  

  

-       in ordine alla regolarità contabile  

  

 Parere 

favorevole 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO CONTABILITA’ E 

CONTROLLO DI GESTIONE 

D.ssa Marinucci Patrizia 

 

 

 Visto lo Statuto dell’Ente; 

 Ad unanimità di voti espressi nei modi di Legge; 

D E L I B E R A 

Di precisare che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;  



P a g .  3 | 3 

 

Di ratificare l’Ordinanza del Presidente n. 5 del 23.11.2023  avente ad oggetto 
“approvazione integrazione progetto esecutivo di ristrutturazione della residenza il 
boschetto per la creazione di nuovi 25 posti letto”; 

Di precisare che il contenuto delle premesse e del dispositivo della suddetta 
Ordinanza presidenziale n. 5 del 23.11.2023 si intendono qui integralmente riprese e 
ratificate come da testo allegato; 

Di pubblicare ai sensi della normativa vigente la presente deliberazione per quindici 
giorni consecutivi nella sezione “atti in pubblicazione” del sito istituzionale all’indirizzo web 
www.ipachioggia.it, quale unico luogo ammissibile per gli adempimenti in materia di 
pubblicità legale degli atti amministrativi. 

 

             Il Vice Direttore  Il Presidente 

       Avv. Alessandro Scarpa                                                      Dott. Serraino Antonio  

 

 

 

 

I MEMBRI: 

 

 

 

DI GIOVANNI GIOVANNI 

 

 

 

DORIA GAETANO 

 

 

 

NORDIO ALFREDO 

 

 

 

RUSCITTI GIANCARLO 

 

 

 

http://www.ipachioggia.it/

